• Exercícios de Fixação; 

INSTRUTOR: 

EQUIPE ATHENAS DE FACILITADORES 

Local e Data: 

Brasília, 02 a 06 de junho de 2025 
Carga Horária: 20 horas 
Horário: 08h às 12h 
Local: Parlamundi LBV - SGAS I - Asa Sul, Brasília - DF,  
Investimento: R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais).  
Incluso: Material de Apoio, Coffee Break, Apostila e Certificado de participação. 

OBSERVAÇÕES:  
O Empenho deverá ser enviado por email no máximo até 3 (três) dias antes da realização 
do evento. Em caso do não envio, não será confirmada a inscrição dos servidores.